

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287

zastoupena Ing. Romanem Hanákem, ředitelem

k podpisu smlouvy je oprávněn: [REDACTED] provozní náměstek ředitele

a

ZHOTOVITEL

AGRI CS a.s.

sídlem Hybešova 62/14, 693 01 Hustopeče

IČO: 26243334, DIČ: CZ26243334

zastoupená: Ing. Václav Mádl, ředitel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 3582

Předmět díla:

servis stroje Case IH LUXSUM 120

VIN: DBDLX120PPSV50378

-druhá servisní prohlídka při 1200 Mth, výměna olejů, filtrů, Vložek, kroužků, těsnění. Bližší specifikace je v příloze č. 1 této smlouvy – cenová nabídka.

Termín plnění:

do 09. 10. 2025. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění:

areál zhotovitele - Slavice 98, 674 01 Třebíč

Cena díla:

bez DPH 54 100,97 Kč

21% DPH 11 361,20 Kč

vč. DPH 65 462,17 Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání díla řádně a úplně. Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Způsob úhrady:

na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případě, že bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Adresa pro zaslání faktury:

elektronicky [REDACTED]

Způsob předání a převzetí díla:

oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 6 měsíců od jeho předání na základě předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou, které se projeví v průběhu trvání záruční doby. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 30 dnů

od jejich písemné reklamace objednatelem, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

tel. e-mail:

tel. e-mail:

Kontaktní osoba zhotovitele:

tel. e-mail:

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění nebo s odstraněním reklamovaných vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se splatností 15 dnů od doručení.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2605 odst. 2, §2609, §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí. Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, které nepodléhají zveřejnění: - Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy její uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka

V Hustopečích dne

V Brně dne

Ing. Václav Mádl
ředitel společnosti
AGRI CS a. s.

10.10.2025 08:37:32

provozní náměstek ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
příspěvková organizace kraje

Příloha č. 1

AGRICSČíslo nabídky: **1700001354**
K dokladu číslo: 10000183487.**NABÍDKA**

Dodavatel: AGRI CS a.s.
Hybašova 14
693 01 Hustopeče
IČO: 26243334 DIČ: CZ26243334
zapsaný v OR u KS v Brně pod sp. zn. B 3582

Provozovna: AGRI CS a.s.
servis zemědělské techniky CASE IH, STEYR
Slavice 98, 674 01 Třebíč
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Odběratel: 20041092
Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
príspevková organizace kraje
Žerotínova náměstí 449/3
IČO: 70032581 DIČ: CZ70032581

Datum vystavení: 25.9.2025	Platnost nabídky do: 9.10.2025
----------------------------	--------------------------------

Materiál	Popis	Jednotka	Cena	Množství	MJ	Sleva	Cena po slevě	Hodnota
47535939	Filter motorový		741,82	1	KS		741,82	741,82 CZK
47550037	VLÓZKA FILTRU AtL5001400-413/		1266,75	1	KS		1266,75	1266,75 CZK
47550038	FILTR		891,47	1	KS		891,47	891,47 CZK
84528598	FILTR PALIVOVÝ		137,33	1	KS		137,33	137,33 CZK
84528596	TESNĚNÍ		266,95	1	KS		266,95	266,95 CZK
90564533	FILTER, ELEMENT		2272,95	1	KS		2272,95	2272,95 CZK
84575424	CAD FILTER + lak		1016,48	2	KS		1016,48	2032,96 CZK
90564534	ELEMENT, HEATING		2029,10	1	KS		2029,10	2029,10 CZK
84577445	litr		504,39	2	KS		504,39	1008,78 CZK
504325903	OKROUŽEK		97,80	1	KS		97,80	97,80 CZK
5801685484	Filter odzvuč. křik. skříňe		1069,10	1	KS		1069,10	1069,10 CZK
47577372	FILTR HYDRAULICKÉHO OILJE		3786,12	1	KS		3786,12	3786,12 CZK
47076020	FILTR		2301,19	1	KS		2301,19	2301,19 CZK
47579617	FILTR HYDRAULICKÝ		3051,56	1	KS		3051,56	3051,56 CZK
84575027	FILTR HYDRAULIKY		3388,26	1	KS		3388,26	3388,26 CZK
255930	o-kroužek		84,71	1	KS		84,71	84,71 CZK
90562130	FILTR, DPF		761,07	1	KS		761,07	761,07 CZK
CT4020K7	MATERIÁL, SPOTŘEBNÍ		75,00	20	KS		75,00	1500,00 CZK
75CE03NEUEA	AKCELA HYTRAN ULTRACTION 1000L		120,90	115	L		120,90	13903,50 CZK
74640RH1LUPA	AKCELA UNITEK PLUS 10W-40 CK-4 20L		146,05	11	L		146,05	1606,55 CZK
WU100001	00AAAAAA Objemový provoz údržby		950,00	10	HOD		950,00	9500,00 CZK
WU100009	doba na cestě - 22.9.2025		1200,00	2	HOD		1200,00	2400,00 CZK
WU100009	doba na cestě - 22.9.2025		1200,00	2	HOD		1200,00	2400,00 CZK
WU100008	výjezd vozidla		24,00	100	JD		24,00	2400,00 CZK

